
ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne -19 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00    

 60017  Drogi wewnętrzne 19 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie -15 000,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(zad.wł.b.gm.) -1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.) -10 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych (zad.wł.b.gm.) -1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) -3 000,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 050,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 450,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -9 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 700,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 700,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00    

  4260 Zakup energii -946,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 946,00    

 75095  Pozostała działalność 6 950,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 050,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    

Id: 8C9DE527-1AD8-496D-BFA8-A008E51B7D55. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe -175,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 14 812,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 633,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -37 620,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -3 857,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -57,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 000,00    

 80104  Przedszkola 3 422,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 900,00    

  4260 Zakup energii -8 990,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 958,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 453,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 099,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 769,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 669,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 082,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 782,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-1 202,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 917,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -3 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 881,00    

Id: 8C9DE527-1AD8-496D-BFA8-A008E51B7D55. Podpisany Strona 2



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-1 039,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 786,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 825,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.p. 
Korpus wsparcia seniorów-usł.sąsiedzkie Moduł I 
plus 500 zł, Moduł II plus 150 zł) 

650,00    

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe (zad.wł.b.p. Korpus 
wsparcia seniorów-usł.sąsiedzkie Moduł I minus 
500 zł, Moduł II minus 150 zł) 

-650,00    

855   Rodzina 0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) -66,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 56,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 10,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00    

  4270 Zakup usług remontowych -1 896,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 896,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 600,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -7 100,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 900,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00    

  4260 Zakup energii -55 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe -600,00    

  4430 Różne opłaty i składki 100,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 900,00    

Razem: 0,00    

§ 2. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 
Tabela Nr 2 

Id: 8C9DE527-1AD8-496D-BFA8-A008E51B7D55. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 023 117,68 19 000,00 5 042 117,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 211 417,68 19 000,00 4 230 417,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 643 417,68 19 000,00 2 662 417,68 

   Budowa ul. Dębskiej  w Nowej Dębie 93 585,00 19 000,00 112 585,00 

750   Administracja publiczna 1 364 351,27 7 300,00 1 371 651,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 294 200,00 - 2 700,00 291 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 - 2 700,00 273 300,00 

   Adaptacja pomieszczeń na parterze budynku 
Rzeszowska 3 276 000,00 - 2 700,00 273 300,00 

 75095  Pozostała działalność 1 070 151,27 10 000,00 1 080 151,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 000,00 10 000,00 279 000,00 

   
Poprawa dostępności dla osób  z 
niepełnosprawnościami w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Nowa Dęba- śr. 
niekwal. (łazienki UMIG) 

235 000,00 10 000,00 245 000,00 

Razem 34 183 384,55 26 300,00 34 209 684,55 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572, 1717, 1756 

Id: 8C9DE527-1AD8-496D-BFA8-A008E51B7D55. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


